
UCHWAŁA NR LVII/430/2023 
RADY GMINY JEŻEWO 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Jeżewo 

i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40) w zw. z art. 6r ust. 3 i ust. 3d ustawy z dnia 13 września 1996r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r., poz. 2519), Rada Gminy Jeżewo,uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVI/420/2023 Rady Gminy Jeżewo z dnia 24 stycznia 2023r. w sprawie szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości z terenu Gminy Jeżewo i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez 
właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi  (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. 
z 2023 r., poz.632) dokonuje się zmiany poprzez wykreślenie §5. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stefan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 663C592E-FA78-475A-8200-0A9A5279CF91. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przyczyną dokonywanej zmiany uchwały nr LVI/420/2023 Rady Gminy Jeżewo z dnia 24 stycznia 
2023r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Jeżewo i zagospodarowania tych odpadów 
w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2023r., poz.632) jest omyłkowe zamieszczenie §5. 

Jednocześnie wskazać należy, iż uchwała w projektowanej wersji, która uzyskała pozytwyną opinię 
Państwowego Powiatowego Inspektoratu Sanitarnego w Świeciu nie zawierała tego zapisu. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Sławomir Stefan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 663C592E-FA78-475A-8200-0A9A5279CF91. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



